

JW Byg & Anlæg ApS

Dybendalsvænget 1, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 10 14 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JW Byg & Anlæg ApS Dybendalsvænget 1, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 10 14 54
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Wilcken, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været at udføre forberedende byggepladsarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -401 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, Det negative resultat skyldes tab på en enkeltstående debitor på t.kr. 566.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere egenkapitalen ved egenindtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.932.341	2.737.691
2 Personaleomkostninger	-2.013.826	-2.465.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.279	-303.964
Driftsresultat	-369.764	-31.357
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.038	-29.084
Resultat før skat	-445.802	-60.441
Skat af årets resultat	44.990	-1.518
Årets resultat	-400.812	-61.959
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-400.812	-61.959
Disponeret i alt	-400.812	-61.959

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	523.794	598.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>523.794</u>	<u>598.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>523.794</u>	<u>598.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.600	1.086.900
Udskudte skatteaktiver	44.990	0
Tilgodehavende selskabsskat	90.610	20.736
Andre tilgodehavender	78.155	139.454
Periodeafgrænsningsposter	13.636	28.752
Tilgodehavender i alt	<u>737.991</u>	<u>1.275.842</u>
Likvide beholdninger	<u>147.323</u>	<u>82.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>885.314</u>	<u>1.358.246</u>
Aktiver i alt	<u>1.409.108</u>	<u>1.956.927</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-550.114	-149.302
Egenkapital i alt	-500.114	-99.302
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	97.342	219.087
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.342	219.087
Kortfristet del af langfristet gæld	142.291	158.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	863.601	630.413
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.610	0
Anden gæld	693.378	1.037.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.880	1.837.142
Gældsforpligtelser i alt	1.909.222	2.056.229
Passiver i alt	1.409.108	1.956.927

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-87.343	-37.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.959</u>	<u>-61.959</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-149.302	-99.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.812</u>	<u>-400.812</u>
	<u>50.000</u>	<u>-550.114</u>	<u>-500.114</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 -500 t.kr. Selskabet har realiseret et positivt driftsresultat for 1. halvår 2025 ifølge selskabets bogføringsbalance. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.820.867	2.243.525
Pensioner	176.192	201.936
Andre omkostninger til social sikring	16.767	19.623
	<u>2.013.826</u>	<u>2.465.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.038	29.084
	<u>76.038</u>	<u>29.084</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	1.546.497	1.501.497
Tilgang i årets løb	213.392	45.000
Kostpris 31. december 2024	<u>1.759.889</u>	<u>1.546.497</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-947.816	-643.852
Årets afskrivninger	-288.279	-303.964
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.236.095</u>	<u>-947.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>523.794</u>	<u>598.681</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>212.568</u>	<u>401.630</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	239.633	378.010
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-142.291</u>	<u>-158.923</u>
	<u>97.342</u>	<u>219.087</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
